UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v công bố mở cảng cá theo quy

định tại Luật Thủy sản năm 2017 và

Nghị định số 26/2019/NĐ-CP của

Chính phủ.

                                      Kính gửi:

                                                     - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                     - UBND thị xã Hoài Nhơn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

4811/BNN-TCTS ngày 20/7/2020 về việc công bố mở cảng cá theo quy định tại

Luật Thủy sản năm 2017 và Nghị định số 26/2019/NĐ-CP của Chính phủ, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo Ban Quản lý cảng cá Bình Định

khẩn trương thực hiện các thủ tục công bố mở cảng cá theo quy định tại Điều 61,

Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08/03/2019 của Chính phủ; thực hiện công

tác quản lý cảng cá Quy Nhơn và Cảng cá Đề Gi theo quy định của Luật Thủy sản

năm 2017 và các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật. Kết quả thực hiện tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/9/2020 để báo cáo Bộ Nông nghiệp và

PTNT.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chỉ đạo Ban Quản lý cảng cá và Khu neo

đậu tránh trú bão cho  tàu cá Tam Quan thực hiện các thủ tục công bố mở cảng cá

theo chỉ đạo nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện cho Sở Nông nghiệp và PTNT để

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- PVP VX;

- Chi cục TS;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T09:57:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-24T10:06:54+0700

		2020-07-24T12:29:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:52:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:52:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:53:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:53:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!